regno celoz id e in ecclia huius tpus. De illo
 dom qd. Sive dicitur facite qd at faciunt face
 nolite. Et at fecerit qd docuerit sic: magna
 uocabit in regno celoz. Et eo qd dicitur hic
 fecerit. et hoc ibi dicitur soluet id e non
 fecerit. et docuit sic. Ille ergo soluit. qd no
 fat. Et id nos docet: n ut fat interrogemq. no
 uiba idamq. Obscuritas reru multa nos co
 git dicit. maxie ut illud qd dās reuelat
 dignat. eam ad tardiores fratres pueniat.
 quia omnes xpi sang uie xpati sūt. et
 uerese ne ipa. epla istis diebus sicut p
 miserā non finiat. Sed quod deo plac
 melius est seruaē reliquias. qm oneraē
 corda mmo abo.

Explicit omelia vi.

Incapit omelia septima. ab eo qd scriptū
est. Jam uos ex deo estis filii et
uicistis eū. quia maior est qui est in
uobis qm qui in mundo est q reliqua
usq ad id quod ait. In hoc est dilectio nō
q nos dilexerimus. sed ut Et cetera rē.

Mundus iste oibz fidelibz
 qrentibus patria sic
 est. quō fuit heremus
 ppo isrl. Erant quide
 adhuc et pnam qrebāt.
 sed deo duce errae nō